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skckokksokkopkskk  kokskrskokkkkok Rk R dkokok dokdkckkokdkdkckkokk  kdolkokokgekgokokok ook ok RoRg kR kokok ok
0104/12/31 UL A 845,500 0 845,500
0104/04/20 WRFHENEERTE 0 7,500 838,000
0104/04/27 {SHAER 0 160 837,840
0104/04/29 & 0 188 837,652

ERRETT 0 160 837,492
KFEGEE 0 12,912 824,580
0104/06/20 IHEEIEER TH 0 7,500 817,080
0104/06/21 & 34 0 817,114
0104/08/20 WEEIHERTE 0 7,500 809,614
0104/09/18  &TAAfee 0 1,300 808,314
FELEHL 0 23,625 784,689
0104/09/23 EFEERZ2ESE 0 10,000 774,689
0104710705 HEERE=EMEIS 0 14,000 760,689
PEEE 0 30 760,659
KBS EREE 0 21,000 739,659
PEE 0 30 739,629
PR SCREREh S 0 9,000 730,629
0104/10/15  #Hk{EE KIBEEL 0 28,600 702,029
= 0 30 701,999
0104/10/20 &5ERZEENMEIE 0 10,000 691,999
EE 0 30 691,969
AR ERE S 0 9,000 682,969
IR TE 0 7,500 675,469
0104/10/22 S EZhZEHEIE 0 9,000 666,469
0104711704 HEFEPZEERE,I& 0 14,000 652,469
PEE 0 30 652,439
RESERES 0 21,000 631,439
EE 0 30 631,409
CSERBREENES 0 9,000 622,409
R R BN E 0 9,000 613,409
0104/11/05 EHHEHSEKIES 0 30,000 583,409
EH 0 30 583,379
0104711709 MEEZERES 0 8,000 575,379
0104711720 ¥EEEEERTE 0 7,500 567,879
0104/11/30 fHKEE 0 3,840 564,039
PEE 0 30 564,009
010471201 HELSERES 0 21,000 543,009
(EE 0 30 542,979
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WAL = ER & S ;gﬁg:f-_-a: 14,000 528,979

PR LI eim 30 528,949
0104/12/02  FFEEMEREIS D2 9.000 519,949

FHE iy 30 519,919
0104/12/09 LB KIHE Y 0 979 518,940

SEL AR W R 0 7,371 511,569
0104/12/10 #5kfEs 0 3,840 507,729

[EE 0 30 507,699

F4EL8 0 100 507,599

B/ VB 0 13,260 494,339
0104/12/11  REFERZETED 0 748 493,591
0104/12/16  $EBHESRIC4SE 0 3,540 490,051
0104/12/20 9EEIEZ®RTE 0 7,500 482,551
0104/12/21 F& 414 0 482,965
*****‘******* AR F R R Rk ko okok EEF TS T3 T FRkkRkkRkkkkk kkokokok sk sk ok ok ok sk ok sk osk skok
& i 845,948 362,983
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Fkokdckkdokokkdok kk¥okkkdkkkkkkkkdokkdk  kkkgrkdrkkrokk kdkdkckdokkkdnkRck  kkkkokdokkokkkkkokokkok
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RRRR Rk Rk sk skok ok ok ok sk e sksokok ok ok ok Fokdokkokdokkdokkok  gkokdkkokk kR kokek R ok ok ok o ok ok okok K okok skok ok
0105701/01  hAEmEELEER 0 0 482,965
0105/01/31 &K A 17,200 0 500,165
0105/01/05 #HEEE 0 3,840 496,325

EE 0 30 496,295
. REsEgRyS 0 21,000 475,295
PEZ 0 30 475,265
HE = ER S 0 14,000 461,265
EE 0 30 461,235
0105/01/13  ¥iEEREREIS 0 3,000 458,235
0105/01/22 M F#HhEEHEE 0 10,000 448,235
0105/01/26  EBNIIET NZES 0 100,000 348,235
0105/01/29  #h{mEE ks 0 6,000 342,235
0105/02/01 FEEEEREIS 0 21,000 321,235
[EE 0 30 321,205
HETS RS 0 14,000 307,205
PEZ 0 30 307,175
0105/02/18 SRk ERES 0 8,000 299,175
ERESEREE 0 8,000 291,175
0105/02/20 WHHEEEERTE 0 7,500 283,675
0105/02/21 EMHEERHEIS : 0 29,899 253,776
0105/02/24 EAREGZEMEISE 0 9,000 244,776
0105703/02 #HKEZ 0 3,840 240,936
= 0 30 240,906
BB Eh S 0 14,000 226,906
EE 0 30 226,876
RESEREE 0 21,000 205,876
EE 0 30 205,846
HME S ERES 0 9,000 196,846
e HRSERES 0 9,000 187,846
0105703703  HSEEE 75 187,771
I RAEBRFEIE 0 842 186,929
0105/03/08 PEGHEEEEES 0 10,000 176,929
0105703710 FEESERTS 0 7,000 169,929
RO RS HREN S 0 7,000 162,929
0105/03/14 Mit#SEKEIS 0 7,000 155,929
TRIE S ER S 0 8,000 147,929
MRS ER NS 0 9,000 138,929
HREE 0 3,840 135,089



o o A

MEE 30 135,059
0105/03/17  HFHE 37 135,022
0105/03/23 EEEFRZEZEE | g 10,000 125,022
0105/04/01  FEfIEEE@KENE T 0 8,000 117,022
0105/04/08 HREZERES 0 21,000 96,022
EE 0 30 95,992
HEC SRS 0 14,000 81,992
PEE 0 30 81,962
AN =R & 0 5,000 76,962
HEESEREE 0 9,000 67,962
BRAIS = EER B & 0 9,000 58,962
0105/04/14 HREE 0 3,840 55,122
. [EE 0 30 55,092
0105/04/15 THEHZEHREIS 0 9,000 46,092
0105/04/20 WHEEEERITE 0 7,500 38,592
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